Sostituzione motoventilatorecondensatore XE EBM Past D400, ricarica gas R134
01.01.02 size S, verifiche funzionali. e quanto altro necessario per rendere perfettamente funzionante ed operativa secondo i parametri di

targa dell'attrezzatura. (ubicazione - Lab.biotecnologie piano 2° stanza 202 via Valdisavoia Di3A)
euro (ottocentoquattro/10) cadauno 804,10

Nr. 3 Servizio di manutenzione di frigotermostato: Sostituzione di regolatore elettronico eliwell PID SSR, relè SSR stato solido, sonda di
01.01.03 temperatura 3 fili PT100, verifiche funzionali e quanto altro necessario per dare l'attrezzatura perfettamente funzionante secondo le

specifiche di targa ( ubicazione -  Lab.post raccolta corpo C Biosceintiificovia Santa sofia 98 inv. 3610 - Di3A)
euro (novecentosettantacinque/15) cadauno 975,15

Nr. 4 servizio di manutenzione congelatore -80 °C Thermo: sostituzione di motoventilatore thermo caravel 254mm 115 volt
01.01.04 60WCLE3T2, verifiche funzionali  e quanto altro necessario per ripristinare il corretto funzionamento dell'attrezzatura secondo le

[...]

01.01.07 W CLE3T2, ricarica gas R404 size S, verifiche funzionali e quanto altro necessario per rendere perfettamente funzionante ed

operativa secondo i dati di targa dell'attrezzatura (ubicazione - locale congelatori sezione biologia animale via valdisavoia inv.
11183 D.S.G.B.A)
euro (settecentoquarantatre/60) cadauno 743,60

Nr. 8 servizio di manutenzione congelatore -80°C : pulizia condensatore, sblocco pressostato, verifiche funzionali e quanto altro
01.01.08 necessario per rendere perfettamente funzionante ed operatriva l'attrezzatura secondo i dati di targa (ubicazione - Lab.